La COMISION DE GOBIERNO ha RESUELTO: 

Primero.- Conceder una subvención  al Club de Tercera Edad “Cortijos de Marín para sufragar 
los gastos derivados de las actividades llevadas a cabo con motivo de las Fiestas Patronales, 
en una cuantía de Ochenta y Una Mil Pesetas ( 81.000 Ptas.). 

Segundo.- Autorizar el gasto y disposición de fondos. 

Tercero.- La Justificación de la subvención anterior se efectuará en el plazo no superior a tres 
meses contados desde su percepción, mediante la aportación de las facturas/documentos

[...]

Dado que el Ayuntamiento de Roquetas de Mar tiene un acuerdo con las Asociaciones 
de Tercera Edad de Colaborar en las Fiestas Patronales de las distintas barriadas de nuestro 
municipio. Propongo se conceda al Círculo de Tercera Edad Aguadulce con C.I.F. G-04020277, 
una subvención de 210.355 (Doscientas Diez Mil Trescientas Cincuenta y Cinco Pesetas) 
destinada a cubrir los gastos ocasionados pro dichas actividades.” 

Consta en el expediente estampilla de la Intervención de Fondos con Retención de 
Crédito en la Partida 323.480.02, nº de operación 201011888, Ref. 4913. 

La COMISION DE GOBIERNO ha RESUELTO: 

Primero.- Conceder una subvención  al Club de Tercera Edad de Aguadulce  para sufragar los 
gastos derivados de las actividades llevadas a cabo con motivo de las Fiestas Patronales, en 
una cuantía de Doscientas Diez Mil Trescientas Cincuenta y Cinco Pesetas  ( 210.355 Ptas.). 

Segundo.- Autorizar el gasto y disposición de fondos. 

Tercero.- La Justificación de la subvención anterior se efectuará en el plazo no superior a tres 
meses contados desde su percepción, mediante la aportación de las facturas/documentos

[...]

Comisión de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas la aprobación del gasto de publicidad 
con Onda Cero Radio durante los meses de Julio, Septiembre, Octubre, Noviembre y 
Diciembre del año 2001, y 2002, sobre el Consorcio para la Gestión de Residuos Agrícola, por 
importe total, I.V.A., incluido de 267.932 Ptas.( Doscientas sesenta y siete Mil novecientas 
treinta y dos pesetas, I.V.A. incluido.)” 

Consta en el expediente estampilla de la Intervención de Fondos con Retención de 
Crédito en la Partida 531.226.51, nº de operación 20101948, Ref. 4940. 

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en todos sus